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VÅRDIALOG 1 JUNI 2023  

Förberedande reflektion Vårdialog 2023 

Välkommen till Vårdialogen! Som en bekräftelse på din anmälan följer ett par förberedande 
frågor som föreningen rekommenderas att reflekterar över inför dialogen.  
Kom väl förberedd! 
 
Verksamhetsplan 2024  
Verksamhetplanen formas om i syfte att tydliggöra förbundet respektive föreningens roll och ansvar för 
den gemensamma respektive enskilda föreningsmiljön, såväl som vägen fram genom Strategi 2025. 
 
-Hur kan verksamhetsplanen för Göteborg Friidrottsförbund formas om utifrån nuläget, för att vara ett 
fullgott stöd för planering av den gemensamma föreningsmiljö? 
-Hur skulle ni önska att verksamhetsplanen formas för att bättre kunna förflytta centrala koncept och 
gemensamma beslut ner på föreningsnivå? 
 
Trygg Idrott-projektet 2023 
Trygg Idrott-projeket är under 2023 ett pilotprojekt tillsammans med RF-SISU och SFIF.  
Till hösten kickstartar vi framtiden genom en större konferens den 16-17/9.  
Nyckeln till pilotprojektet är den gemensamma miljö som varje individ bidrar till och som vi tillsammans 
verkar inom.  
Uppdaterade handlingsplaner och policys hos den enskilda föreningen är ett mål och en del, men ett 
starkt syfte, mål och mening är även att skapa förutsättning att förkroppsliga värdegrunden hos dig som 
individ. Först då kan vi både förändra och/eller stärka vår befintliga miljö.  
 
-Vilka situationer känns sårbara och utmanande idag - för att bidra till en positiv, gemensam idrottsmiljö 
imorgon? 
-Vad innebär det att ifrågasätta eller vara nyfiken på kollektiva normer, arbeta förebyggande och skapa 
trygga miljöer för barn, ungdomar men också för dig elitaktiv, veteran, motionär, föräldratränare, 
föreningsansvarig, förtroendevald i styrelsen och för dig som ideell kraft? 
 
 
 

https://goo.gl/maps/mHEWfUaCFFxjUccK8
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Kommittée-arbetet 
Idag arbetar förbundet primärt med att stötta kommittér i hopp, sprint, kast, medel/lång och ungdom. 
Vilande kommittéer finns även i para och veteran. För att stärka hela Göteborg Friidrott finns ett förslag 
hos styrelsen att stärka den ideella organisationen. För att det förslaget skall kunna gå igenom lyckosamt 
behöver det såklart vara fast förankrat hos er förening. Följande förslag ligger för dialog; 
 
 
Upplever er förening behov av något av följande, eller alla? 

-Utbildningskommittéé- funktionärsgrupp 
-Sekret Utskott / Utmärkelsekommittée 
-Referensgrupp Göteborgsvarvet 
-Aktivas Råd / Ungdomsråd 
 
Önskar ni vara engagerade i någon av följande, eller alla? 
 
-Para 
-Trail 
-OCR 
-Gång- och vandring. 
 
-Finns det någon kommittée som ni upplever saknas? 
-Hur önskar ni att det ideella arbetet drivs och stöttas? 
-Hur säkerställs framdrift i varje kommittée? 
-Hur säkerställs att varje kommittée driver sitt arbete i enlighet med SFIF värdegrund och strategi 2025 
och GFIF vision? 
 
Tema attrahera funktionärer 
Att engagera och attrahera funktionärer är ofta en utmaning för det stora evenemanget till det lilla lokala 
loppet. 
 
-Vilka konkreta utmaningar upplever ni föreligger för att kunna säkerställa funktionärskapet? 
-Hur kan vi tillsammans i distriket bidra till engagemang, men också säkerställa både kvalitet och kvanitet 
hos funktionärerna, både till Göteborg Friidrotts evenemang och föreningens egna? 
 

 
Välkommen! 
Datum:  Torsdag 1 juni 2023 
Tid:  16.00-20.00 
Plats:  Friidrottens Hus, Stora Konferensen 
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